Р Ф
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
От 07 апреля 2023 года                                                                                 № 116

Об утверждении изменений в «Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Село Сабуровщино»

Рассмотрев Протест прокурора Бабынинского района от 27.03.2023г  № 7-43-2023г на ст.14 Правил землепользования и застройки МО СП  « Село Сабуровщино», утвержденных решением Сельской Думы МО СП « Село Сабуровщино» , руководствуясь п.7 ч.3 ст.33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Сабуровщино», Сельская Дума сельского поселения «Село Сабуровщино»
 РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Село Сабуровщино » (далее – Правила) следующие изменения:
 1.1. Пункт 4 статьи 14 Правил дополнить абзацем следующего содержания:
«- органом местного самоуправления, принявшим решение о комплексном развитии территории, юридическим лицом, определенным субъектом Российской Федерации и обеспечивающим реализацию принятого субъектом Российской Федерации, главой местной администрации решения о комплексном развитии территории, которое создано субъектом Российской Федерации, муниципальным образованием или в уставном (складочном) капитале которого доля субъекта Российской Федерации, муниципального образования составляет более 50 процентов, или дочерним обществом, в уставном (складочном) капитале которого более 50 процентов долей принадлежит такому юридическому лицу (далее юридическое лицо, определенное субъектом Российской Федерации), либо лицом, с которым заключен договор о комплексном развитии территории в целях реализации решения о комплексном развитии территории».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО  сельского поселения
«Село Сабуровщино»                                                                        С.Н. Евтеева